
Druk Nr 5/XXXVI 

UCHWAŁA Nr       /      /17 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia                              2017 r. 

  
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 462.363 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 461.000

150   Przetwórstwo przemysłowe 250.000
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 250.000
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250.000

801   Oświata i wychowanie  1.000
  80101   Szkoły podstawowe 1.000

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

1.000

855   Rodzina 210.000
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobka 210.000

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

210.000

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie 1.363
801    Oświata i wychowanie  1.363

  80101   Szkoły podstawowe 1.363

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1.363

 OGÓŁEM  462.363
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 722.363 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 460.000

150   Przetwórstwo przemysłowe 250.000
 15011  Rozwój przedsiębiorczości 250.000
  4260 Zakup energii 250.000

750   Administracja publiczna 70.000
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70.000
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000

855   Rodzina 140.000
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobka 140.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 1.000

801    Oświata i wychowanie 1.000
 80101   Szkoły podstawowe 1.000



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.000
Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie 1.363

801    Oświata i wychowanie  1.363
  80101   Szkoły podstawowe 1.363

   4270 Zakup usług remontowych 1.363

Żłobek Miejski w Gryfinie 210.000
855   Rodzina 210.000

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobka 210.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210.000

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 50.000
852   Pomoc społeczna 50.000

 85295  Pozostała działalność 50.000
  3110 Świadczenia społeczne 50.000
 OGÓŁEM  722.363

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 260.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Żłobek Miejski w Gryfinie 210.000

855   Rodzina 210.000
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobka 210.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210.000

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 50.000
757   Obsługa długu publicznego 50.000

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

50.000

  8030 Wpłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 50.000
 OGÓŁEM  260.000

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    
 

                              
     PRZEWODNICZĄCA RADY 

        
        Elżbieta Kasprzyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 

Dział 150 

250.000 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Wydziału Inwestycji i Rozwoju w związku z zawartym Porozumieniem 

Nr 1.Strefa.Gardno.2016 z dnia 08.09.2016 r. w sprawie refundacji kosztów za zużytą 

energię elektryczną w Strefie Przemysłowej w Gardnie. 

 

 Dział 801 

1.000 zł  - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu ujęcia otrzymanej darowizny 

z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych. 

 
1.363 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Szkoły Podstawowej w Radziszewie w związku z otrzymanym odszkodowaniem, 

które przeznacza się na naprawę elewacji sali gimnastycznej . 

 

Dział 852, 757 

50.000 zł  - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na Gminny program 

osłonowy w zakresie zmniejszania wydatków poniesionych na leki przez 

mieszkańców Gminy Gryfino, w związku z bardzo dużym zainteresowaniem osób 

korzystających ze wsparcia. 

 

Dział 853, 750 

210.000 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 134/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na dofinansowanie zadań o których mowa w ustawie z dnia 

04.02.2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w 

Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch 

plus” 2017 (z rezerwy celowej poz. 58; działanie 13.4.1.2.W).  

 
210.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu  zabezpieczenia środków na realizację decyzji 

nr PINB.5121.4.25-1.2016.RŻ z dnia 8 grudnia 2016 r. Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, która zobowiązuje do dnia 1 września 2017 r. 



zagospodarować teren Żłobka Miejskiego w Gryfinie przy ul. Władysława Łokietka 10, 

tzn. wykonać roboty budowlane polegające na wykonaniu rampy dla dzieci 

niepełnosprawnych; na montaż placu rekreacyjnego dla dzieci z urządzeniami 

zabawowymi oraz na pozostałe wydatki bieżące związane z prawidłową realizacją 

zadań. 
 
 
 
 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 


